[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2020 года № 70-406
Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из  собственности Ртищевского

муниципального района  в собственность сельских
муниципальных образований, входящих в состав
Ртищевского муниципального района

В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из  собственности Ртищевского муниципального района в собственность сельских муниципальных образований, входящих в состав Ртищевского муниципального района  согласно приложению к настоящему решению.
2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области оформить документы приема-передачи в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности

Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района

                  Н.А. Агишева
Глава Ртищевского
муниципального района                                                               С.В. Макогон
                           Приложение к решению

                          Собрания депутатов Ртищевского

                          муниципального района

                          от 13 ноября 2020 года № 70-406

Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность  сельских муниципальных образований, входящих в состав Ртищевского муниципального района
1. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Краснозвездинского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Остановочный павильон Местонахождение: Ртищевский муниципальный район,

с. Александровка
	85 963,00
	шт.
	1
	85 963,00

	2
	Остановочный павильон Местонахождение: Ртищевский муниципальный район,

д. Осиновка
	75 193,00
	шт.
	1
	75 193,00

2. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Макаровского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Остановочный павильон

Местонахождение: Ртищевский муниципальный район,

с. Холуденовка
	76 158,00
	шт.
	1
	76 158,00

	2
	Автобусная остановка:- фундамент, бетон;

- каркас: стальные трубы

 ( размер 60*40 мм, толщина 3 мм),профнастил оцинкованный с покрытием: полиэстер матовый С10-1100-0,5

- скамья: доски и бруски хвойных  пород, окраска масляной темно-серой краской;

- урна металлическая, окраска эмалью ПФ-115

Местонахождение: Ртищевский муниципальный район,

с. Отрадино
	70515,00
	шт.
	1
	70 515,00

3. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района, в собственность Октябрьского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Остановочный павильон

Местонахождение: Ртищевский муниципальный район,

с Сапожок
	75 430,00
	шт.
	1
	75 430,00

4. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района, в собственность Салтыковского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Остановочный павильон

Местонахождение: Ртищевский муниципальный район

с. Каменка
	75 611,00
	шт.
	1
	75 611,00

	2
	Остановочный павильон

Местонахождение: Ртищевский муниципальный район

пос. Первомайский
	60 784,00
	шт.
	1
	60 784,00

5.Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Урусовского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Остановочный павильон

Местонахождение: Ртищевсий муниципальный район,

с. Урусово
	75 247,00
	шт.
	1
	75 247,00

6. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Шило-Голицынского муниципального образования

	 № п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Остановочный павильон

Местонахождение: Ртищевский муниципальный район

с. Битяговка
	75 611,00
	шт.
	1
	75 611,00